Ioachim filius
Josie r̄c. Orsus est id ē incepit.
ab ordior diris orditus vel orsus
sum Joakim pro patre qui ponit in p̄n/
cipio Danielis Joachim pro filio qui po/
nit in principio Ezechielis. Tessered/
cas penl. cor. dicitur quaterdena a tessera
quod est quatuor et decas quod est decez
tesseredecas decadis penul. cor. in obliq̄s
fe. ge. est. quidā interponunt syllabicā adie/
ctionē sedicētes tesseredecas decadis In/
struit id ē mouet et ordinat Tāpnas nom̄
ciuitatis est que dicitur tāpnis. Brutus
me. cor. i. lapidatus ab obruorueris ter/
piugatio. Occubuit. i. obiit occumbo bis
bui tum tu Dudum. i. longo tpe. Defuga/
tis id est expullis a defugo gas med. cor. et
sic fugo gas cū suis cōpositis. Aspidū med
cor. i. serpentū quorūdā hec aspis aspidis

Sup Hieremīā. Capitulum pm̄.

Terba hieremie
filij Elchie r̄c. De vulua. id ē de
matrice fe. ge. est. A a est interie/
ctio vaglētis. Euellas id est eradicētes euel/
lo lis euulsi. Pandetur id est manifestabilis
pandis et pandor deris. Libanerūt. id
est sacrificauerūt. Formides med. pdu.
Discens me. cor. Capitulum ii
regit accusatiū a miseror raris. Inuiam
med. cor. Deceptabo id ē disputabo vel cō/
tendam disceptare etiam est iuste indicat̄
Uernaculus est de empticio natus vel in
domo nutritus masculi. gene. est. Cōstupra/
uerunt. i. corruperūt. cōstupro pras med.
cor. si non occurrat aliud. Quersio id ē re/
cessus a deo. Nitro. i. terra que multū valz

Folium LXV

ad lauandum neutri generis est. Borith est
herba ad lauandum etiam valens. Expli-
cans med. cor. id est expediens. Onager
med. cor. id est asinus silvester. In men-
struis id est in immundicis et potest sub-
stantiari in neutrō genere. Nuppe id est
certe. Fascie id est ornamenti vel est quod
dam genus vestis linee qua tegitur pecto-
rū et mammille comprimuntur hec fascia scie.
Pateris med. cor. nitor teris terrae coni-
gationis id est conor eris. Confunderis
penulti. produ. Obtrivit id est vndicis co-
trivit. obtero pis triui tritum.

Capitulum iiiij

Vulgo aduerbialiter acuit ultimam id
est vbiq; vel per vulgus sine vulgariter.
Quambrem id est idcirco. Talem id est
tantum. Trasceris penulti. produ. in futu-
ro. Juda ultima acuta. Facilitate id est le-
uitate. Dechata id est adulterata adiecti-
uum est a mechor aris. Venimus media
producit in presenti. Comedit me. prod.
in pterito. Capitulum viij

Reueteris vel conuerteris penultimā
corripit in presenti. Nouale id est campū
nouum de silua incisa et euulta neutrī ge-
neris et tertie declinationis est. Terere me-
dia corep. id est seminare sero ris scui satū.
In iuda pro tribu ultima acuta. Obstu-
pescit id est nescient apponere consiliu-
m. Consternabuntur id est pre pudore quasi
amentes erunt deponens est. Ergo ne en-
clistica inclinat accentum precedētis silla-
pe. Buccine med. cor. Recordes id est stul-
ti. recors dis omnis generis. Ardua id est
loca alta. Rupes id est saxa hec rupes pis.
Loccino me. cor. id est panno rubeo neu-
tri generis est et secunde declinatiōis. Do-
nili me. produ. hoc monile lis. Pinxeris
med. cor. id est ornaueris. Pingo gis. xi.
pictum. Stibio id est vnguento vel colo
renomine cerusa quo meretrices vtuntur
neutri generis est. Componeris penulti.
produ. in futuro. Puerpere id est illius q̄
parit puerum. Intermorientis vna pars.
id est illius qui inter angustias moritur et
non est experita dolores partus intermor-
ens omnis generis. ab intermior re/
ris. Capitulum v.

Circumite penulti. produ. Falso aduer-
bialiter ultima acuta. Techati sunt id est
adulterati. Emissarij id est equi fortes qui
emituntur ad coitum equarum masculi.

generis est. Aucupes id est qui capiunt a-
ues. auceps aucupis cōis generis est. Pe-
dicas me. cor. id ē instrumenta quibus ca-
piuntur fere per pedes femi. gene. est. Ap-
plaudebant id ē adulabantur confirman-
tes eos ī malo. appludo applaudiſ plau-
ſum. Capitulum vi.

Aggeren me. cor. id est fossatum hic ag-
ger geris. Ad cartallum id ē ad sinistrum
neutri gene. est. Quinpotius aduerbiū est
eligiendi. Quin id est vt non vel est cōiun-
ctio adiunctiva. Item quin id est ergo cō
iunctio collectiva. Item quin id est porti/
us aduerbiū eligendi. Item quin id ē cur
aduerbiū interrogandi. Item quin id ē
certe aduerbiū affirmandi. Item quin id ē
insuper aduerbiū ordinandi. Item qui
componitur cum etiam quinetiam id est
insuper. Item componitur cum poti. vt
quinpotius sicut hic. Calamū med. cor.
mascu. gene. est species aromatica. Itē ca-
lamus est canna stipula segetis penna scri-
ptoris proprium nomen arboris flumiū
campanie. Conflavit id est incedit. cōflo-
tas inde conflator est ille qui conflat.

Capitulum viii.

Juda ultima acuta. Obsistas id est resi-
stas orando pro eis. obſisto ſtis ſtiti. Con-
ſpergunt adipem id ē farinā mundissimā
cōmifcent ad faciendas placentas id ē fo-
cacias faciendas et offerendas vel cōſper-
gunt adipem id ē pinguedinem in ignem
vt melius ardeat. vt ſit baal adeps qui de-
beret eſſe dñi. Conflatū id est colligitur.
et succendit. Abigat me. cor. id ē amoue-
at vel repellat abigo gis abegi abactum

Capitulum viij.

In sterquilinū id est in imundicaz.
neutri generis est. Exteris. id ē extraneis.
exterus ra rum. Quinimo id ē potius ad/
uerbiū eligendi. Resina me. produ. dici-
tur quodlibet genus gumi liquidum. Ob-
ducta cicatrix dicitur quando aliqua caro
ex appositione integra apparet. obductus
ta tum. id est secretus. obuelatus et apposi-
tus. Cicatrix tricis fe. gene. est. dr̄ q̄li ceca/
trix. q̄ claudit vuln̄. Capitulu ix.

Diversorium id est locus ad que diuer-
tunt viatores neutri generis est. Confla-
bo id est q̄li igne tribulabo. Deforis med
cor. Attonis in comam id est in rotundum
hec coma ē cesaries capit; attōsus sa ſū. ab
attundet der; ſcde piu. Capitulum x.

Hieremias

In ascia id est in instrumento carpēta
rū sic dicto. sc. ge. est. Compedit media p/
ducta id est coniuncta. compingo gis pegi
Decus id est honor. hoc decus oris med.
cor. Erarij id est illius qui operatur de ere
masculini generis est. Eleuat media cor.
et sic leno leuas cum suis compositis bla/
ne id est certe vel manifeste. Dec². i. hono/
rem eius. **Capitulum** vi.

I Vocificare id est clama. deponens est.
Irritum med. cor. id est cassum. Libat. i.
sacrificant. Iudicium acuta. Überem
med. cor. i. fertilem. uberris omnis gene/
ris. Fructuca id est loca arborum parvula
rum neutri generis est. Ad irritandum id est
ad prouocandum irritatas med. produc.
I Sabaoth. id est exercituū. **Capitulum** viii.

I Prope aduerbiū est non prepositio Re/
liqui med. produc. Discolor med. correpta
omnis generis. Demoliti sunt. id est de/
struxerunt. demolitoris quarte coniuga/
tionis. **Capitulum** ix.

I Nullo pro nulli. Adheret med. produc.
Agglutinai id est copula siue coniuncta
Laguncula non laguncula. Contenebre/
scat scilicet dies. Iuda pro regno potest p/
duci ultima. Ethiopia med. cor. cōmuniſ
generis qui est niger naturaliter. homo sci/
licer de ethiopia. Pardus masculi. generis
que est bestia varia. Ninnius med. prob
proprie est sonitus equorum masculi. ge/
t quarte declinationis. Usq; quo adhuc. i.
qdū differtur. **Capitulum** xiiii.

Obſcurate id ē putrefacte. Traxerunt

ventum per nimia firi ut saltēm haberent

et vento refrigerium. Colonus masculi/
ni generis id est habitator vel agricultor

Capitulum xv.

IVentilabro penulti. corri. i. proſa id est
pala siue instrumento quo palee ad ventū
disperguntur neutri generis est. Occidit
media cor. Gratis id est sponte aduerbiū
qualitatis. quasi sine causa. quandoq; ſi/
ne remuneratione. Tuere media produc.
Secunde cōiugationis id est defendere et pro/
tegeſ; tuor er; tuſ; ter. xii. i. inspicere. p/
tegere et defendere. et cum deberet facere in
infinitino tui facit tueri ad differentiā tui
pronominis tuor sepius inuenitur pro i/
spicere q̄ pro defendere. **I**cor sepius ecō/
uerso pro defendere q̄ pro inspicere sed cō/
posita raro inueniuntur nisi providere. v

Est tuor aspicio defendo notat tueor q̄

Dat tueor tutum. tūcum tuor. abo tueri.
Si conuerteris populum scilicet penule.
corri. **Capitulum** xvi.

In sterquilinium id ē in immundicia;
neutri generis est. Incident media produc/
ta. Ingredieris penultima produc. In
morticiinis producit penultimā. versus.
Morticinum morbo dic ferro mortis ci/
num. **Capitulum** xvii.

I Adamantino penul. produc. in proſa. i.
de adamante adiectum est. Exaratum id ē
scriptum ab exaror raris med. cor. **S**i ri/
ce med. prod. id est geneste herbe viles fe/
generis est. Salsuginis id est amari et sal/
si humoris terre. hec salsugo ginis med. p/
du. Relinqueris penulti. prod.

Capitulum xviii.

I Radicem penulti. produc. Impingen/
tes id est cespitantes Abutere penul. cor.
Dominus abutitur populo quādo ad ali/
ud permittit q̄ facit. **Capitulum** xix.